
                                                   Kretingos rajono savivaldybės tarybos

                                                   2024 m. vasario 8 d. sprendimu Nr. T2-31

                                                   (Kretingos rajono savivaldybės tarybos

                                                   2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T2-150 redakcija)

                                                   4 priedas

Tūkst. Eur

Eil.

Nr.
iš viso

1 3

1.

1.1 0.700

1.2. 30.700

1.3. 14.200

1.4. 9.000

1.5. 16.700

1.6. 16.400

1.7. 22.100
1.8. 66.800

1.9. 12.200

1.10. 4.100

1.11 30.241

223.141

2.

2.1. 669.000

669.000

3.

3.1. 221.400
3.2. 201.000

3.3. 0.300

422.700

4.

4.1. 361.900

4.2. 103.580

465.480

5.

5.1. 279.600

5.2. 607.400

5.3. 1405.000

5.4. 12.000

5.5. 4.900

2308.900

6.

Iš viso programai pagal 5.1– 5.5 punktus:

SOCIALINĖS PARAMOS PROGRAMA  (09)

Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas (Parama mirties atveju)

Socialinė parama mokiniams 

Socialinėms paslaugoms

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijoms

Neveiksnių asmenų būklės  peržiūrėjimui

Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius ugdymo įstaigose ir 

bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną savivaldybėse 

Plėtoti psichikos sveikatos stiprinimo, psichosocialinės pagalbos ir savižudybių 

prevencijos intervencijas

Iš viso programai:

SOCIALINĖS PARAMOS PROGRAMA  (09)

Savivaldybės administracijos direktorius

Melioracijai

Suteiktos valstybės pagalbos registro organizavimas ir vykdymas

Iš viso programai:

SVEIKATOS APSAUGOS PROGRAMA (06)

Kretingos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Priešgaisrinės saugos funkcijai vykdyti

Iš viso programai:

     ŽEMĖS ŪKIO PROGRAMA (03)

Savivaldybės administracijos direktorius

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti Žemės ūkio skyriui, Darbėnų, Imbarės, Kartenos, 

Kretingos, Kūlupėnų, Žalgirio, Vydmantų seniūnijoms 

Gyvenamosios vietos deklaravimas

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo funkcijai užtikrinti

Iš viso programai:

          BENDROJI PROGRAMA (01)

Kretingos rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 

Archyvinių dokumentų tvarkymas

Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas

Jaunimo teisių apsauga
Užimtumo didinimo programos įgyvendinimas

Pirminė teisinė pagalba

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui teikimas

Civilinės būklės aktų registravimas

Civilinės saugos organizavimas

2024 m. Kretingos rajono savivaldybės biudžeto asignavimai valstybinėms 
(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti 

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė

Valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos, asignavimų valdytojo pavadinimas

2

BENDROJI   PROGRAMA  (01)

Savivaldybės administracijos direktorius



6.1. 417.900

2726.800

7.

7.1. 43.896

7.2. 51.520

95.416

4602.537Iš  viso:

ARCHITEKTŪROS IR TERITORIJŲ PLANAVIMO PROGRAMA  ( 11)

Savivaldybės administracijos direktorius

Savivaldybėms priskirtos ir perduotos valstybinės žemės miestų ir miestelių 

administracinėse ribose valdymui, naudojimui ir disponavimui ja patikėjimo teise 

užtikrinti

Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo funkcijai atlikti

Iš viso programai:

Socialinių paslaugų centras

Socialinio darbo soc. rizikos šeimose plėtimas

Iš viso programai:


	6150391833099174.xlsx

